

## شهادت ۲ پلیس در کرمان

دو مأمور پلیس در جریان درگیری با اشراز مسلح در کرمان به شهادت رسیدند.

سردار عبدالرضا نظاری فرمانده انتظامی استان کرمان توضیح داد: درگیری تکاوران نیروی انتظامی با اشراز و قاچاقچیان مسلح عصر روز سه‌شنبه در دشت سمسور در مرز استان کرمان با سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. وی ادامه داد: در جریان درگیری استوار یکم احسان شیرخانی و سرباز وظیفه‌امیرحسین خدادادی به شهادت رسیدند و شش نفر از مأموران هم مجروح شدند که حال عمومی آنان مطلوب گزارش شده است.

## اعتراف به قتل بر سر عربده بلند

**مردی که به اتهام قتل دو نفر از دوستانش بازداشت شده اعتراف کرد حادته را بر سر عربده‌کنشی بلند رقم زده است.**

به گزارش جوان، چندی قبل به مأموران پلیس ورامین خبر رسید که حادثه‌ای خونین در یکی از باغ‌های شهر اتفاق افتاده است. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که چند مرد جوان بعد از بزم مشروب خوری دعوی خونین را رقم زده‌اند. همچنین مشخص شد که مردی به نام مهرداد در جریان درگیری به قتل رسیده و مردی به نام داوود زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌ها در این باره ادامه پیدا کرد. تحقیقات بعدی نشان داد که عامل حادثه مردی ۲۰ساله به نام مہمت است که از محل متواری شده‌است. در حالی که تحقیقات برای بازداشت میثم جریان داشت از بیمارستان خبر رسید داوود هم به علت شدت جراحت جانش را از دست داده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه میثم در یکی از باغ‌های شهرستان آسرد دماوند شناسایی شد. وقتی مأموران برای بازداشت میثم قدم به داخل باغ گذاشتند مشخص شد که او از حضور پلیس با خبر شده و گریخته است. در بررسی‌های بعد مشخص شد که میثم به اصفهان گریخته‌است، بنابراین مأموران با تعقیب او ادامه دادند و زمانی که به یک قدمی مخفیگاهش رسیدند مشخص شد او بار دیگر موفق به فرار شده است. چند بعد از حادثه خبر رسید که میثم از خط ناشناسی با دوستانش تماس دارد. بررسی‌ها در این باره نشان می‌داد که او باید جایی میان کوه‌های اطراف شیراز پنهان شده باشد که مأموران این بار به موقع به سراغش رفته و او را بازداشت کردند.

میثم در بازجویی‌ها به هر دو قتل اعتراف کرد و گفت: روز حادثه همراه دوستانم در باغ مشروب می‌خوردیم. بعد شروع به عربده‌کنی کردیم و سر این که عربده چه کسی بلندتر بود بین‌مان حرف می‌زد. من ابتدا با حسن و مهرداد که برادر بودند سر این موضوع مشاجره کردم. مشاجره ما خیلی زود بالا گرفت و دعوی‌امان شد که با میانجیگری دوستانم به بیرون باغ هدایت شدم. بیرون باغ دوباره با مهرداد دعوی‌ام شد. ما هر دو مست بودیم و دعوا می‌کردیم. بعد هم من چاقو کشیدم و به مهرداد ضربه زدم. همان موقع دوستت داوود هم برای حمایت از او وارد دعوا شده بود که به دستش ضربه زدم و فرار کردم. ساعتی بعد خبر دادند که مهرداد فوت شده و داوود هم به بیمارستان منتقل شده‌است.

ترسیدم و به باغی در آسپرد رفتم و آنجا پنهان شدم. چند روز بعد دوباره دوستانم تماس گرفتند و گفتند که داوود هم به علت شدت جراحت فوت شده است.

متهم گفت: ما همه با هم رفیق بودیم و قصد قتل هم نداشتم. فقط به خاطر مصرف مشروب بود که کنترل خودم را از دست دادم و حادثه اتفاق افتاد. با کامل شدن تحقیقات در این باره متهم صحنه جرم را بازسازی کرد و بازپرس هم او را به اتهام دو فقره قتل عمد مجرم شناخت و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم به زودی پای میز محاکمه حاضر می‌شود.

## غلامرضا مسکنی

**سختگوی نیروی انتظامی** گفت که پرونده سیلی زدن عناپستانی نماینده مجلس به گوش سرباز پلیس راهور تهران یا سازش به سرانجام رسید.

به گزارش جوان، سردار مهدی حاجیان در نشست خبری صبح دپروز خود در پاسخ به سؤال خبرنگار «جوان» درباره سرانجام پرونده سیلی نماینده مجلس شورای اسلامی به سرباز وظیفه پلیس راهور تهران بزرگ گفت: پس از این حادثه رونده پرونده از طریق حقوقی ناجا پیگیری شد و برای رسیدگی به داسرا و از آنجا هم بعداز صدور قرار به دادگاه فرستاده شد که در نهایت قبل از صدور حکم آقای عناپستانی به سراغ سرباز وظیفه که شاکي بود رفتند و دلجویی کردند و سسرانجام این پرونده با صلح و سازش به پایان رسید.

**افزایش سلاح گرم**

سختگوی ناجا در خصوص ورود سلاح و اینکه گفته می‌شود حجم ورود سلاح به پایتخت افزایش پیدا کرده‌است واکنش نشان داد و گفت هر چند اینگونه سلاح‌ها چه جنگی و چه سناجمه‌ای از کشورهای همسایه وارد می‌شوند و لازم است آنان مرزهای خود را کنترل کنند، اما نیروی انتظامی بنا به وظیفه خود



با قاچاقچیان سلاح برخورد جدی می‌کند و امیدوارم مجازاتی که برای این جرم در نظر گرفته‌می‌شود بازدارنده باشد به طوری که به دیگران جرئت این کار ندهد. به گفته وی: براساس قانون هر سلاحي که قاقد مجوز باشد جرم و دارنده سلاح چه‌سناجمه‌ای و چه جنگی مجرم است و مجازات آن بر اساس نوع سلاح تعیین می‌شود.

سردار مهدی حاجیان در ادامه به موضوع هک جایگاه‌های سوخت پرداخت و تأکید بر اینکه پلیس فتا به این حوزه ورود کرده و به کمک سازمان‌های مربوطه آمد و بحمدالله این موضوع مدیریت شد، گفت:پس از این حادثه پلیس در دو حوزه مربوط به شناسایی مجرمان و بازگرداندن سامانه سوخت به چرخه اقدامات خوبی را انجام داد.

شهباز بود شناسایی و بازداشت کنند.

شهباز که سابقه درگیری در پرونده‌اش ثبت شده‌بود در بازجویی‌ها هم‌مدست خود را معرفی کرد و مأموران پلیس هم دو متهم دیگر را خیلی زود بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

متهمان در بازجویی‌ها با اقرار به جرم خود مدعی شدند که از سوی فردی به نام ایرج اجیر شبره بودند که شاکي را در حد مرگ کتک بزنند. شهباز گفت: مدتی قبل در قهوه‌خانه‌ای نشسته بودیم و همراه دوستانم قلیان می‌کشیدیم که مردی به نام ایرج پیش ما آمد و ما را برای کتک زدن شاکي اجیر کرد.او ۱۰ میلیون تومان به ما دستمزد داد و گفت هر چقدر هم از شاکي سر سرت کشیم برای خودمان باشد که ما هم طبق دستور عمل کردیم. دو متهم دیگر هم در بازجویی‌ها حرف‌های هم‌مدست‌شان را تأیید کردند.

**رکب خوردیم انتقام گرفتیم**

بدین ترتیب با اعتراف متهمان، مأموران برای شناسایی ایرج دست به تحقیق زدند که دریافتند وی از سارقان سابقه‌داری است که چند سال قبل به اتهام سرقت به بیمارستان منتقل کرده‌است.وی ادامه داد: زمانی که به هوش آمدم تازه متوجه شدم سه مرد خشن گردنبدن بالای ۲۰۰میلیون تومانی‌ام همراه با انگشتر طلا و

پای‌های داخل گاونصدوقم را سرت کردند.

**اجیر شده بودیم**

باشکایت مرد جوان تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی و دستگیری سارقان خشن وارد عمل شدند. مأموران در نخستین گام دوربین‌های مدار بسته محل حادثه و اطراف آن را بررسی کردند که دریافتند سه مرد مهاجم برای اینکه شناسایی نشوند نقاب داشته و پس از حادثه با خودروی پرایدی از محل گریخته اند. هر چند متهمان شماره پلاک را دستکاری کرده بودند، اما مأموران پلیس پس از بررسی‌های فنی و دقیق موفق شدند صاحب خودرو را که مردی به نام

# حوادث

سرویس حوادث ۹۸۴۳۵

## سرباز پلیس نماینده خطاکار را بخشید

**طرح زوج و فرد**

سختگوی ناجا در پاسخ به پرسشی درباره ترافیک تهران تأکید کرد طرح زوج و فرد از طرح‌های نسبتاً موقتی بود به طوری که در کلان شهرها اجرای طرح‌های نظیر همین طرح ترافیک و زوج و فرد در کاهش ترافیک بسیار کمک کرد و الان اجرای این طرح نیز می‌تواند یکی از راهکارها باشد. هرچند اجرا یا عدم اجرای آن نیازمند تصمیم شورای عالی ترافیک است و البته پلیس تمام تلاشش را در حوزه ترافیک و روان‌سازی به نحوه احسن انجام خواهد داد. وی اظهار داشت که موضوع بسیار مهم در حوزه ترافیک خود مردم هستند که باید در کنار پلیس کمک کنند.

**معتان متجاهر**

سردار حاجیان در قسمت دیگری از سخنانش به نقش پلیس در جمع‌آوری معتان متجاهر پرداخت و تأکید کرد نیروی انتظامی قادر است در طرف کمتر از یک هفته تمامی معتان متجاهر را در سراسر کشور جمع‌آوری کند، اما آیازیر ساختن نگهباری از معتانان، روند درمان آنها، بازپروری و چرخه برگرداندن آنها به جامعه فراهم شده است. وی با طرح این سؤال که چرا در سال‌های گذشته که بحث پیشگیری و درمان اعتیاد تأکید می‌شد سازمان‌های مربوطه اقدامی انجام ندادند و الان پلیس، معتانان متجاهر

را جمع‌آوری کند به کجا برسد و کجا نگهداری کند و روند درمان آنها چگونه باشد و این مواردی است که باید درباره آن فکر شود. به گفته وی در حال حاضر روند درمان معندان ناقص است چون حداقل طول درمان باید یکسال باشد و وقتی فرد به کمپ برده می‌شود، باید بر این موارد نظارت شود. سازمان‌های مسئول باید علاوه بر ترک برای بازگردان فرد معتاد به جامعه نیز برنامه جامع و کاملی داشته باشند.

**برگزاری مسابقات کشتی «سیزم»**

**به میزبانی ناجا**

سختگوی ناجا همچنین در ابتدای این نشست از میزبانی ناجادر سی و پنجمین دوره از مسابقات بین‌المللی کشتی «سیزم» خبر داد و گفت: کشور ما از سال ۱۳۳۶ به جمع کشورهای عضو سیزم پیوسته ودر حال حاضر ۱۳۰کشور جهان عضو آن هستند که می‌توان گفت بعداز المپیک این مهم‌ترین رویداد ورزشی در جهان است. در ورزشگاه ۱۲هزار نفره آزادی بر گزار خواهد شد تأکید وی با بیان اینکه مراسم افتتاحیه این مسابقات روز شنبه آیازیر ساختن نگهباری از معتانان، روند درمان آنها، بازپروری و چرخه برگرداندن آنها به جامعه فراهم شده است. وی با طرح این سؤال که چرا در سال‌های گذشته که بحث پیشگیری و درمان اعتیاد تأکید می‌شد سازمان‌های مربوطه اقدامی انجام ندادند و الان پلیس، معتانان متجاهر به قهرمانی برسند و برای این قهرمانی دعای کنیم.

**بازداشت شاکي**

مأموران پلیس در ادامه به دستور باز پرس دو نفر از اعضای باند و شاکي را بازداشت کردند. شاکي وقتی با دلایل و مدارک رویبرو شد به سرقت‌های سریالی با هم‌مدستی اعضای باند اعتراف کرد.

**گفت‌وگو با شاکي که متهم شد**

**فرهاد فکرمی کردی گرفتار شوی؟**

نه هرگز فکر نمی‌کردم. اگر می‌دانستم هم‌دمتم سه مهاجم را اجیر کرده‌ام! شکایت نمی‌کردم.

**یعنی فکرمی کردی واقعا سارق هستندی؟**

بله، من خودم سارق هستم. البته باند ما سرقت‌خانه انجام می‌داد و زمانی که آن سه فرد مهاجم با شمشیر و قمه به معزادام آمدند فکر کردم سارق هستند و فقط هم قصد سرقت دارند. من احتمال دادم آنها زغ‌زنی کرده‌اند و وقتی فهمیدند من گردنبدن چند صد میلیون تومانی در گردنم دارم تصمیم به سرقت می‌گیرند، اما اشتباه فکر می‌کردم. آنها واقعا قصد قتل مرا داشتند و به نظرم می‌خواستند به دستور ایرج مرا بکشند. اگر ساعتی دیرتر برادرم به دفترم می‌آمد من بر اثر خون‌ریزی شدید فوت کرده بودم.

**چه شد که با همدستانت اختلاف پیدا کردی؟**

من از ابتدا طمع زیادی داشتم. همیشه می‌خواستم راه صدساله را یک شبه بروم و خیلی زود پولدار شوم و زندگی لاکچری را آغاز کنم و هم‌راه اعضای باند به سرقت می‌زدم. چندسرت‌قت آخر تصمیم گرفتم تمامی اموال سرقتی را بالا بکشم و سر دوستانم کلاه بذارم که به آنها گفتم مالخر پول‌های مرا نده‌اند. است.

**در این مدت چند مورد سرقت انجام داده بودید؟**

من حدود دو سال است که دفتر املاک دارم و در این مدت به صورت تقریبی با اعضای باند همکاری می‌کردم. معمولاً خانه‌هایی که می‌فیمیدم پول باطلای زیادی در خانه نگهداری می‌کنند را شناسایی و با دوستانم سرقت می‌کردم.

## کلاهبرداری در پوشش کمک به زلزله زدگان هرمزگان

معاون اجتماعی پلیس فتا درباره کلاهبرداری با موضوع جمع‌آوری کمک‌های نقدی یا ششگرد یاری رساندن به مردم زلزله زده هرمزگان در فضای مجازی هشدار داد.

سرهنگ رامین پاشایی با هشدار به شهروندان درباره درخواست کمک برای زلزله زدگان هرمزگان در فضای مجازی گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی مشخص شده‌است عده‌ای افراد کلاهبردار با هدف «جمع‌آوری کمک‌های نقدی به جهت یاری رساندن به هموطنان آسیب دیده» با اعلام شماره حساب‌های مشخص منتظر کلاهبرداری از هموطنان هستند.وی ادامه داد: هر گونه اقدام کلاهبرداری و مجرمانه در این حوزه توسط کارشناسان پلیس سایبری مورد رصد قرار می‌گیرد و با مجرمان برابر قانون برخورد انتظامی و قضایی خواهد شد. وی با اشاره به اینکه در ادوار گذشته هم شاهد وقوع اینگونه جرائم بوده‌ایم که افراد کلاهبردار با جعل عنوان افراد مشهور و شناخته شده به خصوص چهره‌های نامی ورزشکاران و با انتساب خود به نهادهای سازمان‌های حمایتی با اعلام شماره حساب‌های شخصی بس از جمع‌آوری کمک‌های نقدی کلاهبرداری می‌کردند.

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا گفت: شهروندان در صورت تمایل به اهدای کمک‌های نقدی یا غیرنقدی به مردم آسیب دیده موضوع را از طریق سایت‌های رسمی و مراجع قانونی که مجوزهای لازم را دارند و نام و مشخصات آنها و شماره حساب‌های آنها از طریق رسانه‌های ملی و خبرگزاری‌های معتبر اطلاع‌رسانی می‌شود اقدام کنند.

## خودروهای دارای ۳ میلیون جریمه توقیف نمی‌شوند

معاون اجتماعی پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: به‌منظور رفاه هر چه بیشتر حال مردم، هیچ خودرویی تا سقف ۳میلیون تومان جریمه توقیف نخواهد شد، امسا از این مبلغ به بالا و در صورت متشاهده پلیس خودرو و اعمال قانون می‌شود.

سرهنگ عین‌الله جهانی توضیح داد: با توجه به شرایط یاد شده مبنی بر افزایش سقف جریمه تا مبلغ سه میلیون تومان برای جلوگیری از توقیف خودرو، هر خودرویی اعم از پلاک شهرستان و غیره که دارای بیش از این مبلغ جریمه باشد توقیف و اعمال قانون خواهد شد. وی با بیان اینکه تا پیش از این میزان جریمه خودروها برای توقیف یک‌میلیون تومان بود، اظهار داشت: اجرای این طرح تعداد رانندگان کمتری از متوجه خواهد شد و این افراد فرصت بیشتری برای پرداخت جریمه خود دارند.

## خریدارز با کارت ملی جویندگان کار

اعضای یک باند با تبلیغ دروغین استخدام در صرافی کارت ملی جوینندگان کار را به دست می‌آورند یا آن ارز خریداری کرده و در بازار آزاد می‌فروختند.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: چند روز قبل مأموران پلیس فتا در جریان بررسی‌های سایبری از فعالیت یک باند مجرمانه با خبر شدند. بررسی‌ها نشان داد که اعضای یک باند به صورت سازماندهی شده در فضای مجازی فعالیت می‌کند. اعضای این باند در پوشش «استخدام کارگر در صرافی» یا «کسب درآمد بدون سرمایه در صرافی» فعالیت می‌کردند. بعد از تماس مشورتی آنها از مشتری کارت ملی و اطلاعات تماس و شخصی را درخواست می‌کردند. در مرحله بعد با اوراق جوینندگان کار اقدام به خرید ارز دولتی کرده و آن را در بازار آزاد به فروش می‌رساندند. بعد از کامل شدن تحقیقات بود که مأموران پلیس موفق شدند چهار عضو باند را بازداشت کنند. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

**نوبت دوم**

**بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دریافت اسناد جهت شرکت در مناقصه با مشخصات ذیل دعوت بعمل میاورد**

**موضوع مناقصه**

الف-اجرای دستمزدی فونداسیون و دیوار حائل وزنی بتنی بطول تقریبی ۵۵۰ متر و ارتفاع متغیر ۱ تا ۵ متر ب-اجرای دستمزدی فونداسیون و دیوار حائل وزنی بتنی بطول تقریبی ۵۵۰ متر و ارتفاع متغیر ۱ تا ۵ متر درسایت نرومکند(جنگلده بالا) از توابع شهرستان مینودشت با عنایت به نقشه، جزئیات ومشخصات پیوست اسناد بصورت قیمت مفلوع

**۲برآورداولیه:**

الف-قیمت بعدد(۵/۳۸۵/۳۵۰/۶۸۰)ریال

ب-قیمت بعدد(۵/۳۸۵/۳۵۰/۶۸۰)ریال

مبلغ تضمین به عدد(۲۷۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰)ریال وبه حروف دوست وهفتاد میلیون ریال میباشد

مبلغ تضمین شده در مناقصه باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر به دستگاه مناقصه گراز تسلیم شود:

الف -ضمانتنامه بانکی

ب-فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۲۰۱۱۶۴۹۷۱۰۰۳ بانک ملی شعبه شهید بهشتی بنام بنیاد مسکن استان گلستان

مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنها دا بوده وبرای سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشدو علاوه بر ان ضمانت نامه های بانکی باید طبق

فرمهای مورد قبول ،تنظیم شود

**۳-صلاحیت های مورد نیاز**

گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون ،کار ورفاه اجتماعی

۴-آخرین مهلت در یافت اسناد مناقصه:شنبه ۱۳۹۰/۸/۲۹

۵-آخرین مهلت تحویل اسناد:چهارشنبه ۱۳۹۰/۹/۱۰

۶-تاریخ بازگشایی اسناد:پنج شنبه ۱۳۹۰/۹/۱۱

۷-طریقه دریافت اسناد:

از طریق مراجعه به سایت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان به نشانی

www.bmgolestan.ir

از طریق پایگاه ملی مناقصات به ادرس

lets.mporg.ir

از طریق مراجعه به ادرس گرگان-میدان بسیج –سایت اداری -بنیاد مسکن انقلاب اسلامی –طبقه اول-امور قراردادها

۸-مدت اعتبار پیشنها ها:یک ماه از اولین مهلت تسلیم پیشنهاها

۱۱-نام دستگاه مناقصه گراز:بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان

۱۲-نشانی دستگاه مناقصه گراز:استان گلستان –گرگان میدان بسیج –سایت اداری –بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

۱۳-تلفن تماس:۰۱۷-۳۲۰-۳۲۳۳۲۴ داخلی۱۶۹ (واحدامور قرار دادها وکنترل پروژه)



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی